（四）买卖方向：均为买入

二、投票举例

（一）股权登记日

２０１４

年

１２

月

２２

日

Ａ

股收市后，持有公司

Ａ

股（股票代码

６００２７５

）的投资者拟对本

次网络投票的全部提案投同意票，则申报价格填写“

９９．００

元”，申报股数填写“

１

股”，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２７５

买入

９９．００

元

１

股

（二）如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第

１

号提案《关于转

让全资子公司三山湖及出口基地

１００％

股权的议案》投同意票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２７５

买入

１．００

元

１

股

（三）如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第

１

号提案《关于转

让全资子公司三山湖及出口基地

１００％

股权的议案》投反对票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２７５

买入

１．００

元

２

股

（四）如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第

１

号提案《关于转

让全资子公司三山湖及出口基地

１００％

股权的议案》投弃权票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８２７５

买入

１．００

元

３

股

三、网络投票其他注意事项

（一）同一股份通过现场、网络或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为准。

（二）统计表决结果时，对单项方案的表决申报优先于对包含该议案的议案组的表决申报，对议案组的

表决申报优先于对全部议案的表决申报。

（三）股东仅对股东大会多项议案中某项或某几项议案进行网络投票的，视为出席本次股东大会，其所

持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算，对于该股东未表决或不符合本细则要求的投票

申报的议案，按照弃权计算。

（上接 B6版）

（三）本次权益变动情况

本次发行前，新都化工的总股本为 33,104万股，新都化工控股股东、实际控制人宋睿持有本公司 44.50%的股权，一致行动

人牟嘉云、张明达分别持有 19.72%、0.28%的股权，宋睿及其一致行动人共持有 64.50%的股权。 按本次发行的发行价格为 15.50

元 /股，融资总额 113,150 万元计算，拟发行 7,300 万股，其中宋睿认购 2,200 股。 本次发行完成后，公司将新增股本 7,300 万

股，总股本达到 40,404万股。 本次发行完成前后上市公司的股本结构变化情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

股票数量（股） 持股比例（

%

） 股票数量（股） 持股比例（

%

）

宋睿

147,313,180 44.50% 169,313,180 41.91%

牟嘉云

65,284,800 19.72% 65,284,800 16.16%

张明达

932,640 0.28% 932,640 0.23%

平安创新

- - 20,000,000 4.95%

招商基金

- - 13,000,000 3.22%

博时基金

- - 10,000,000 2.48%

光大永明

- - 8,000,000 1.98%

其他投资者

117,509,380 35.50% 117,509,380 29.08%

合计

331,040,000 100.00% 404,040,000 100.00%

截至本报告书签署之日，宋睿所持股份中处于质押状态的股份累计为 10,800万股、牟嘉云所持股份中处于质押状态的股

份累计为 6,146万股。

发行后，宋睿及其一致行动人累计将持有公司 58.29%股份。 本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变

化。

二、所涉及后续事项

宋睿及其一致行动人本次权益变动的其他情况详见公司于 2014年 12月 13日刊登的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

成都市新都化工股份有限公司

董事会

2014年 12月 13日

证券代码：002539� � � �证券简称：新都化工 公告编号：2014-078

关于公司与本次非公开发行对象签署附

条件生效的股份认购协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、签订附条件生效的股份认购协议的基本情况

1、成都市新都化工股份有限公司（以下简称“公司”或“新都化工” ）拟非公开发行不超过 7,300万股 A�股股票，发行对

象为宋睿先生及深圳市平安创新资本投资有限公司（以下简称“平安创新” ）、招商基金管理有限公司（“以下简称“招商基

金” ）、博时基金管理有限公司（以下简称“博时基金” ）、光大永明资产管理股份有限公司（以下简称“光大永明” ），共 5 名

特定对象。其中,宋睿先生认购本次非公开发行股份 2,200万股,宋睿先生为公司控股股东、实际控制人，因此，本次非公开发行

构成关联交易。 其他认购对象与公司不存在关联关系。

2、2014年 12月 12日，公司与宋睿、平安创新、招商基金、博时基金、光大永明分别签署了《附条件生效的非公开发行股票

认购协议》。

3、本次非公开发行相关事项已经公司第三届董事会第二十三次会议审议通过，尚需提交公司股东大会批准，并经中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核准后实施。

二、发行对象基本情况

1、 宋睿

宋睿持有本公司 44.50%的股权， 为本公司的控股股东、 实际控制人。 自然人股东牟嘉云与宋睿为母子关系， 持有公司